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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 22 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.06.2013 - 19:03 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:01.31 Maida TURNADŽIĆ BiH Roma (ITA) 2009
Nezvanični BiH MK/MP 1:20.94 Hena MEŠIĆ STSA Niš (SRB) 2012
Nezvanični BiH - 12 1:09.88 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:07.28 Emina SEJDINOVIĆ GIKILU Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 16 1:04.64 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 2013

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 1:28.98  /  Limit za J/O Ž J/O: 1:23.74  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:19.54

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe Juniorke/Kadetkinje

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.88 536
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za leto 2013

2. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.33 483
3. Amna +++ VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:16.45 392
4. Danijela PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 1:16.95 385
5. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.36 350
6. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:31.92 225

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---

Juniorke/Omladinke

1. Branka +++ VRANJEŠ 97 22.april, BL 1:05.01 638
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za leto 2013

2. Emina +++ SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 1:09.55 521
3. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:12.25 465
4. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:14.23 428
5. Nejra +++ SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:16.05 398
6. Lejla +++ AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:16.28 395
7. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 1:24.55 290

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
8. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:31.72 227

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
9. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:40.35 173

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
10. Almedina KLJAKO 98 Velež, MO 1:43.02 160

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///

Seniorke/Apsolutno

1. Branka +++ VRANJEŠ 97 22.april, BL 1:05.01 638
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za leto 2013

2. Amina *** KAJTAZ 96 Velež, MO 1:07.15 579
3. Ivana *** NINKOVIĆ 95 Olymp, BL 1:08.33 549
4. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.88 536
5. Emina +++ SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 1:09.55 521
6. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.33 483
7. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:12.25 465
8. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:14.23 428
9. Nejra +++ SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:16.05 398

10. Lejla +++ AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:16.28 395
11. Amna +++ VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:16.45 392
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly, Seniorke/Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Danijela PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 1:16.95 385
13. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.36 350
14. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 1:24.55 290

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
15. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:31.72 227

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
16. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:31.92 225

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
17. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:40.35 173

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
18. Almedina KLJAKO 98 Velež, MO 1:43.02 160

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
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